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PROJEKT DOMU

BERLIN 11 131,83m?

DCP160a

Autorzy projektu: dr inz. arch. Ludwika Juchniewicz-Lipifiska, dr inz. arch. Mitosz Lipiriski

OPIS PROJEKTU

Projekt domu energooszczednego, w ktérym oprécz niewatpliwych zalet energooszczednych,
projekt posiada dobrze rozwigzana funkcje pomieszczen. Na parterze w przestrzen dzienng
taczy sie pokdj dzienny, kuchnia oraz jadalnia. Efekt przestrzennosci poteguje antresola
poddasza, na ktérg prowadza azurowe schody. Na poddaszu znajduja sie trzy sypialnie,
tazienka oraz pralnia, ktéra w miare potrzeb moze stac sie takze garderoba.

ul.Belgijska 69,54-404 Wroctaw
tel +48 71 354 59 49, kom. +48 883 909 409

email: biuro@lipinscy.pl,
https://lipinscy.pl/projekt/berlin-ii/

cena projektu

3970 zt,var

Powierzchnia uzytkowa
Garaz

Pow. zabudowy

Wys. kalenicy

Kat nachylenia dachu
Powierzchnia dachu
Wys. Scianki kolankowej

Min. szeroko$¢ dziatki

131,83m’
16,88m’
130,58m’
8,30m
40
168,40m’
0,91m
23,10m

ZAPOTRZEBOWANIE ENERGETYCZNE

EUco = 25.37 kWh/(mZ2rok)
EP = 55.48 kWh/(m2rok)
Projekt zgodny z WT2021
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98.31M’

1.1 Wiatrotap

1.2 tazienka

1.3 Komunikacja

1.4 Pom.gosp.

1.5 Kuchnia, jadalnia
1.6 Pokdj dzienny
1.7 Pokdj

1.8 Garaz

1.9 Pom.pomocnicze
1.10 Podest

1.11 Taras

1.12 Podest

56.31M°

2.1 Komunikacja
2.2 Pokdj

2.3 Garderoba
2.4 Pokdj

2.5 Pokgj

2.6 tazienka
2.7 Schody

2.8 Balkon

3.99m’
3.17m’
4.13m*
5.14m’
20.48m
26.99m’
11.62m*
16.88m’
5.91m’

6.72m’

21.81m’
1.08m’

2

7.95m’
14.06m*
4.11m’
10.85m’
9.14m’
6.59m’
3.61m’
22.89m’
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